magno magislro, ut quaecumque slatuta

praedicti Ordinis, prout rerum et tem-

porum qualitas et ralio exegerit, ac libi

et administratori seu magno magislro prò

tempore existenti expediens videbilur

,

corrigere, seu in meliorem formam re-

ducere, reformare, alterare, mutare et

inlerpretari, ac alia dicti Ordinis, illiusque

militum, rerum et honorum prosperum

slatum, regimen et gubernium, lelicem-

quedirectionem etadministrationem con-

cernenlia , ac alias Ordini et militibus

praedictis necessaria et utilia (licita lamen

et honesta, sacrisque canonibus et Con-

cini Tridentini decretis, necnon conslitu-

tionibus et ordinationibus apostolicis non

v PP. 477 An. e. 1608

contraria) de novo ac ex integro condere,

edere et Tacere libere et licite possis

et valeas, ac possit et valeat
,
plenam et

libeiam facullalem et licenliam ac auclo-

ritalem , apostolica auctoritale , tenore

praesentium, concedimus et elargirnur.

| 2. Non obstantibus constitutionibus Derogano eo»

et ordinibus apostolicis, caelerisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

sub annido Piscaloris, die xvn aprilis

hdcviii, pontifìcalus nostri anno in.

Dat. die 17 aprilis 16(8, poniif. an. ni.

Irariorum.

CU.

Facultates cardinali Ioanni Garziae Mil-

lino Sedis Apostolicae in Germaniam

et Hungariam legalo concednnlur*

Paulus Episcopus,

servus servorum Dei.

Dilecto filio nostro Ioanni Garziae , tituli

sanctorum Quatuor Coronatorum, S. R. E.

presbytero cardinali, Millino nuncupato,

nostro et Apostolicae Sedis ad rharissi-

mum in Christo filium nostrum Rtaodul-

phum Eungariae et Boetniae regem illus-

trerà, Romanorum imperatorem electum,

et principes Germaniae, et ipsam Germa-

niam et Hungariam universas de latore

legato , salutem et apostolicam benedi-

ctionem.

Solemne est Romanis Ponlifìcibus liu- m«s cono-
e .. , ,

. .. , deridi facultatei

ìus Sedis legatos, qui praesertim ad sum- legans sedis

, ,
. Apuslolicae.

mos reges et remotas procul provincias

e latere deslinantur, privilegiis apostoli-

cis
,
quanlum feri temporis et locorum

ralio, cumulate prosequi, ut et ipsi illis

suffulli possint in l'unclione muneris sui

benignitalem huius Sedis erga eius fìde-

1 Ex Itegest. in Secret. Brer.
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les et devolos, cum venerit usus, libera-

liter imperliri.

cardinale M ii- § 1. Proinde, cum te ad diarissimi™
linus Lcpatus in _, .

,

Geimaniam et in Lnrislo iilium nostrum Rodulphum
Uuilgai'iain. rr • r» *n